
Navíc speciální nabídka

Platnost letáku: 16. 1. – 22. 1.  2013

Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Hello sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 28,57 Kč
• vybrané druhy

Coca Cola
• 2 l
• 1 l = 10 Kč
• vybrané druhy

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 360 g  
• cena za 1 balení

Perla
• máslová, s vitaminy 
• 500 g • 100 g = 4 Kč

Pampers
• dětské plenky  
• 82 ks, 1 ks = 4,26 Kč  
• 74 ks, 1 ks = 4,72 Kč 
• 96 ks, 1 ks = 3,64 Kč  
• 108 ks, 1 ks = 3,23 Kč 
• v nabídce také Pampers 
Premium

Kuře
• mražené  
• 1 kg

-45 %

36 90

-42 %

34 90

-44 %

35 90

-39 %

32 90

34900
509,-/

-31 % 3990
57,90/

-31 %

víkendová  
akce sleva 31 %

platí od 18. 1. do 20. 1. 2013

1 kg = 55,60 Kč

5 bal.
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

Vyšší DPH 
neovlivnilo 
akční cenu! 
Cena stejná 
jako v roce 

2012.

ušetříte 
160 Kč

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   1 9.1.2013   15:03:09



Dvackostroj 
snížil  
spousty cen!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Závitek
• čokoládová náplň
• 60 g • 100 g = 8,33 Kč 
• při koupi 1 ks cena 6,90 Kč

Těsto listové
• chlazené
• 500 g
• 100 g = 4 Kč

Bulka sýrová
• 70 g • 100 g = 7,14 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 5,50 Kč

Dukátové 
buchtičky
• balené
• 300 g
• 100 g = 6,67 Kč

Plundrový croissant
• s párkem • sypaný sýrem
• 78 g • 100 g = 12,82 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 11,90 Kč

Gurmán v parmezánu
• 100 g = 20 Kč

Vídeňské párky
• 200 g
• 100 g = 10 Kč

Šunka nejvyšší  
jakosti
• 100 g = 20 Kč

Salám Křemešník
• 100 g = 20 Kč

Čorizo klobása
• 100 g = 20 Kč

Kuřecí 
Junior
• 400 g
• 100 g = 5 Kč

za 4 ks

27 60

-33 %

29 90

za 4 ks

22,-

za 2 ks

23 80 -42 %

34 90

-24 %

26 50

-39 %

32 90

-33 %

29 90

super cena

-28 %

27 90

-22 %

25 90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Dušená šunka kulatá
• standardní
• 100 g = 10 Kč

za 200 g

29 80

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   2 9.1.2013   15:03:43



Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Smetana 
Kunín
• 12 % • 200 g
• 100 g = 5 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 15,90 Kč

Mléko farmářské
• plnotučné
• 3,6 % • 1 l

Král sýrů Hermelín 
krémový
• 130 g
• 100 g =  
15,38 Kč

Tavený sýr Nový 
smetanový
• 150 g
• 100 g =  
13,33 Kč

Cottage
• 180 g • 100 g =  
11,11 Kč
• vybrané druhy

Dezert Olma
• 200 g • 100 g = 
3,33 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks 
cena 9,90 Kč

Gervais 
Délicatesse
• 80 g 
• 100 g = 25 Kč
• vybrané druhy

Pribináček
• 80 g • 100 g =  
12,50 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks 
cena 14,90 Kč

Rybí prsty Nowaco
• 250 g
• 100 g = 8 Kč

Jogurt Jogobella
• 450 g
• 100 g = 
4,44 Kč
• vybrané druhy

Activia Tvarohová
• 150 g • 100 g = 6,67 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

Jogurt Fantasia
• 106–122 g
• 100 g od 9,43 Kč
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 13,90 Kč

Bramborové placky
• 540 g  
• 100 g =  
3,70 Kč

-25 %

26 90

-25 %

26 90

-37 %

31 90

-29 %

28 50

za 3 ks

29 70

za 2 ks

31 80

-25 %

26 90

za 2 ks

29 80

-42 %

34 90

-25 %

26 90

za 2 ks

27 80

za 2 ks

29 80

-48 %

38 90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Gouda
• 48 % 
• obsluhovaný úsek
• 100 g = 10 Kč

za 200 g

31 80

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   3 9.1.2013   15:04:29



Dvackostroj 
snížil  
spousty cen!

Čaj Pickwick 
Ranní
• 43,75 g
• 100 g = 45,72 Kč
• vybrané druhy

Cereální tyčinka  
Corny Big
• 50 g • 100 g = 20 Kč
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

Těstoviny Riscossa
• 500 g
• 100 g = 4 Kč
• vybrané druhy

Sleď filety Giana
• v rostlinném oleji,  
v rajčatové omáčce
• 170 g • 100 g = 16,81 Kč

Bujon Masox
• 12 kostek
• 156 g • 100 g = 12,82 Kč

Dlouhozrnná  
rýže Essa
• 1 kg

Broskve Giana
• 820 g
• 100 g = 4,26 Kč

Ovocné čaje Babička 
Růženka
• 40 g • 100 g = 42,25 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 16,90 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva
• 75 g
• 100 g = 26,67 Kč

Kečup sladký 
Kand
• 520 g
• 100 g = 3,85 Kč

Ovesná kaše
• 260 g
• 100 g = 7,69 Kč
• vybrané druhy

Ritter Sport 
čokolády
• 100 g
• vybrané druhy

Kinder Bueno
• 43 g • 100 g = 23,26 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 16,90 Kč

-33 %

29 90

za 2 ks

33 80

-45 %

36 90

-51 %

40 90

-47 %

37 90

-42 %

34 90

-37 %

31 90

-30 %

28 90

-25 %

26 90

za 2 ks

33 80

za 2 ks

29 80

-42 %

34 90

-37 %

31 90

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 17 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 8,50 Kčza 3 ks

25 50

Vyrobeno
v ČR

Datle 
v hořké 
čokoládě 
se skořicí
• 150 g
• 100 g =  
13,33 Kč

-42 %

34 90

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   4 9.1.2013   15:05:02



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Dobrá Voda ochucená
• 1,5 l • 1 l = 6,66 Kč
• vybrané druhy • při koupi 1 ks 
cena 14,90 Kč

Big Shock
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 40 Kč
• vybrané druhy

Hello džus
• 1 l
• vybrané druhy

Bertold
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 20 Kč • plech  
• při koupi 1 ks  
cena 15,50 Kč

Dětské pitíčko
• 0,25 l • 1 l = 20 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks  
cena 6,90 Kč

Budějovický Budvar
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,33 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
• při koupi 1 ks cena 10,50 Kč

Bernard
• nealkoholické pivo
• 0,5 l • 1 l = 20 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 12,90 Kč

Krušovická desítka
• světlé výčepní pivo  
• plech • 0,5 l • 1 l = 20 Kč  
• při koupi 1 ks cena 13,90 Kč

Strážnické brambůrky
• solené a česnekové
• 60 g • 100 g = 11,11 Kč
• při koupi 1 ks cena 10,90 Kč

Toma Natura  
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 6,66 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks 
cena 12,90 Kč

Korunní 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 6,66 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks 
cena 12,90 Kč

za 2 ks

29 80

za 2 ks

31,-

za 4 ks

27 60

za 3 ks

31 50

za 2 ks

25 80

za 2 ks

25 80

-39 %

32 90

-48 %

38 90

za 3 ks

32 70

za 2 ks

25 80

za 2 ks

27 80

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

18 ks
/1 den

max.
3 přeprav.
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   5 9.1.2013   15:05:44



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Vademecum
• zubní pasta 
• 75 ml 
• 100 ml = 26,67 Kč
• vybrané druhy

Kapsičky pro kočky 
• 4 × 100 g  
• 100 g = 5 Kč
• vybrané druhy

Propesko
• kapsičky pro psy
• 100 g • vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

Kleenex
• papírové kapesníky 
• 10 ks • vybrané druhy

Fino
• potravinová folie 
• 30 m

Fino
• pytel do koše 
• 35 l  
• vybrané druhy Avivážní 

prostředek 
• 1 l 
• vybrané druhy

Čisticí krém 
• 1 l

Domestos
• WC blok 
• 40 g
• 100 g = 50 Kč
• vybrané druhy

Dove
• tuhé mýdlo • 100 g
• vybrané druhy

-41 %

33 90

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-25 %

26 90

-33 %

29 90

-56 %

45 90

-19 %

24 90

-30 %

28 90

-19 %

24 90

za 3 ks

29 70

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   6 9.1.2013   15:06:05



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Baterie Varta
• Superlife AA/4,  
Superlife blister C 2 ks, D 2 ks, 9 V 
nebo folie C 2 ks, D 2 ks, 9 V, 4,5 V

Čirý hrnek Odense 
330 ml
• v nabídce také hrnek matný  
330 ml za 20 Kč

Miska salátová
• ∅ 12,5 cm
• v nabídce také keramická 
miska servírovací 
9,2 × 9,2 × 4,5 cm za 20 Kč

Talíř dezertní Verona 
19,5 cm
• v nabídce také talíř 
polévkový 20,5 cm za 20 Kč

Kuchyňský nůž  
KDS 7,5 cm
• plastová 
rukojeť
• v nabídce také 
loupací nůž  
s dřevěnou rukojetí
8 cm za 20 Kč

Prkénko 
30 × 14 cm 
Apetit Vonné  

čajové svíčky
• různé vůně
• 12 ks v balení

Plastové 
ramínko  
3 ks

Miska Verona 12 × 5,5 cm
• v nabídce také šálek Verona 
9 × 6,5 cm za 20 Kč

Dóza na potraviny 
Fresh & Go čtverec 
0,25 l a 0,45 l

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-31 %

29 00

-42 %

34 90

-55 %

44 90

-33 %

29 90

-19 %

24 90

-33 %

29 90

-53 %

43 00

-49 %

39 90

pokračujeme! 
další snížení cen!slevy až 75 %

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   7 9.1.2013   15:06:43



ČERSTVÉ MASO, MRAŽENÉČERSTVÉ MASO, MRAZENE

SLEVA 20 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vepřová kýta vcelku
• 1 kg

Vepřové kostky
• 1 kg

Losos filet s kůží
• vakuově balený
• 100 g • v prodejnách 
s úsekem ryb losos filet 
100 g za 25,90 Kč

Vepřové plátky z pečeně
• masný polotovar
• 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

Kachna
• mražená
• 1 kg

Kuřecí horní stehna
• mražená
• 600 g

9990
119,-/

-16 %

2690
40,70/

-33 %

12490
super cena

5990
74,90/

-20 %

5990
89,90/

-33 %

3590
49,90/

-28 %

49 9 0
118,90

1 kg = 59,83 Kč

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   8 9.1.2013   15:06:59



SLEVA 
33 %

KAVA, VINO, ALKOHOLKÁVA, VÍNO, ALKOHOL

Stará myslivecká
• 40 % • 0,5 l  
• 1 l = 198 Kč

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l
• 1 l = 99,87 Kč
• vybrané druhy

Jacobs 
Velvet
• mletá káva
• 200 g
• 100 g = 
49,95 Kč

Frankovka,  
Modrý Portugal,  
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené
• 1 l

Moravská švestka, 
hruška, švestka zlatá
• 40 % • 0,5 l
• 1 l = 238 Kč

Concha Y Toro – 
Sendero
• Chile
• 0,75 l
• 1 l = 133,20 Kč
• vybrané druhy

Tchibo 
Exlusive
• 250 g
• 100 g = 
31,16 Kč
• vybrané 
druhy

Becherovka
• 38% • 0,5 l
• 1 l = 278 Kč

Nescafé Classic 3v1 
Original
• 10 × 18 g • 100 g = 21,06 Kč
• vybrané druhy

Nescafé Gold Crema
• instantní káva • 200 g
• 100 g = 84,95 Kč

7490
99,90/

-25 %

9990
169,-/

-40 %

3990
64,90/

-38 %

11900
155,-/

-23 %

9990
159,-/

-37 %

7790
101,90/

-23 %

13900
179,-/

-22 %

3790
49,90/

-24 %

16990
229,90/

-26 %

99 0 0
149,-

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

800
10,10/

-20 %
2230

27,90/

-20 %
870

10,90/

-20 %
870

10,90/

-20 %

Brumík Snídaně 
vanilka 45 g
(100 g = 19,33 Kč), 
při koupi 1 ks cena 
10,90 Kč

dětské  
pitíčko 
jahoda
330 ml  
(100 ml = 
2,64 Kč),  
při koupi 1 ks 
cena 10,90 Kč

džus  
pomeranč  
1 l,  
při koupi 
1 ks cena 
27,90 Kč

BeBe Dobré ráno 50 g 
med a ořech (100 g = 
16 Kč), při koupi 1 ks 
cena 10,10 Kč

+ +

Akce platí od 16. 1. 
do 29. 1. 2013

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   9 9.1.2013   15:07:07



DROGERIEDROGERIE

SLEVA 
24 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks cena za 1 ks při koupi 4 ks 

Sunar
• kojenecké mléko • 600 g  
• 100 g = 31,50 Kč • vybrané druhy 
• v nabídce také Sunar Original

Hami
• dětská mléčná kaše 
• 225 g • 100 g od 26,62 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci
• při koupi 1 ks cena 69,90 Kč

Pampers wipes
• dětské vlhčené ubrousky 
Baby Fresh 4 × 64 ks
• v nabídce také duopack 
za 69,90 Kč

Hami
• dětský masovozeleninový 
příkrm • 200 g • 100 g od 
13,09 Kč • v nabídce také 
125 g a 250 g • vybrané 
druhy • v libovolné kombinaci

Head & Shoulders
• šampon na vlasy 
• 200 ml
• 100 ml = 29,95 Kč
• vybrané druhy

Hipp
• dětský instantní čaj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
• vybrané druhy

Tento
• toaletní papír 
• 8 rolí
• 2vrstvý
• vybrané druhy

Woolite
• speciální prací 
prostředek 
• 5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Finish
• tablety do 
myčky all-in-1
• 84 ks  
• vybrané druhy

Wellaflex
• lak na vlasy 250 ml,
100 ml = 27,96 Kč
• tužidlo 200 ml, 
100 ml = 34,95 Kč
• vybrané druhy

5990
super cena

2618
34,90/

3 + 1

5990
super cena

6990
99,90/

-30 %

11900
144,90/

-17 %

3990
59,90/

-33 %

22900
349,-/

-34 %

32900
449,-/

-26 %

6990
94,90/

-26 %

Kupte dva 
a ušetříte!

3 + 1
Kupte čtyři, 
zaplaťte tři!

98 0 0
249,-1

Nákupem výrobků Pampers 
nad 699 Kč

získáte 
dárek.

Výdej dárku na informacích.

na všechna tekutá mýdla
sleva 25 %

ilustrační foto

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   10 9.1.2013   15:07:29



SLEVA 54 %

Keramická pánev  
indukční 24 cm
• v nabídce také 
keramická pánev 
indukční ∅ 14 cm za 
74,90 Kč, 28 cm za 
199 Kč

Skládací 
nákupní košík
• jedno madlo 
• nosnost 5 kg
• rozměry: 
43 × 28 × 23 cm
• mix barev

Nože s krytkou 3 ks 
barevné
• nerezová čepel s teflonovým 
nepřilnavým povrchem
• délka střenky 10, 12 a 15 cm
• v nabídce také sada prkének  
3 ks za 99,90 Kč

Výrobník sody Jet White  
+ láhve 3 × 1 l navíc
• v nabídce také sirupy 
Stevia, vybrané příchutě

Bambusový  
ručník 
50 × 100 cm
• luxusní  
bavlněný ručník 
s příměsí  
bambusu • extra hebký 
• vybrané barvy

Sada dóz na 
potraviny  
McFresh  
0,9 l, 3 ks
• v nabídce 
také dóza Click 
17,5 × 13,5 × 3,5 cm  
za 29,90 Kč

sleva 20 % na všechny výrobky Tescoma 
16. 1.–19. 2. 2013

Nevztahuje se na 
položky z letáku 
a katalogu.

Sada hrnců
Perfect 
11 dílná
• vyrobeno  
z prvotřídní
nerezavějící
oceli • extra silné  
sendvičové dno • masivní široké úchyty  
• pro všechny typy sporáku

Tlakový 
hrnec 5 l 
Allegro
• s pákovým  
uzávěrem
• nerez 18/0
• 2 ventily  
• sendvičové dno
• v nabídce také tlakový 
hrnec 7 l za 599 Kč

Prostěradlo  
Jersey 
90 × 200 cm  
• kvalitní 
prostěradlo
• 100 % bavlna
• vybrané barvy

Koš na  
špinavé  
prádlo  
Ratan  
Curver 60 l
• plastový
• imitace ratanu
• objem 60 l
• barvy: krémová, hnědá

Polštář + 
přikrývka 
Basic 
Klinmam
• rozměry:  
135 × 200 cm 
a 70 × 90 cm
• výplň přikrývky: 100% polyesterová dutá 
vlákna výplň polštáře: 100% polyesterové 
kuličky

14900
249,-/

-40 %

14900
249,-/

-40 %

149900
1899,-/

-21 %

13900
179,-/

-22 %

3990
59,90/

-33 %

199900
3699,-/

-45 %

49900
999,-/

-50 %

49900
699,-/

-28 %

59900
1199,-/

-50 %

Silikonová 
forma na 
muffiny pro 
6 muffinů
• silikonová
forma na 
bábovku 24 cm za 199 Kč

9990
139,-/

-28 %

95 0 0
349,-1

Při koupi výrobníku 
sody Jet White

láhve 
3 × 1 l 
navíc.

Cena bude odečtena  
na pokladně.

16900
249,-/

-32 %

ušetříte 
190 Kč

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   11 9.1.2013   15:07:42



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Brokolice 
• 500 g • 1 kg = 40 Kč

Pěstováno
v ČR

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 1. do 22. 1. 2013. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

3/13
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Cibule šalotka
• 250 g  
• 100 g = 8 Kč

Jablka Jonagold
• 1 kg = 20 Kč

Mango
• 1 ks = 20 Kč

Grapefruit červený
• 1 kg = 20 Kč

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-33 %

29 90

Tulipány
• 15 ks 
• různé barvy 
• v nabídce od 17. 1.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

-19 %

24 90

ilustrační foto

9990
129,90/

-23 %

sleva 1 Kč
na litr PHM

Nakup a natankuj!

pátek 18. 1. – neděle 20. 1.

Při nákupu nad 400 Kč v hypermarketech 
Albert s čerpací stanicí získáte slevu 
1 Kč/litr PHM na vybraných čerpacích 
stanicích Albert.

více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 18. 1. do 20. 1. 2013
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

letak_Albert_HM_03_2013_c.indd   12 9.1.2013   15:08:18


